
DODATEK č. 12 SMLOUVY O DÍLO
Číslo zakázky zhotovitele : 03 0444 - 025

Číslo zakázky objednatele: 606/04-SSP
ISPROFIN: 531 371 00 02

na provádění geotechnického dozoru při provádění doplňkových geotechnických 
průzkumů, projektování a vlastní realizaci jednotlivých staveb IV. tranzitního 
železničního koridoru

v

Cl. 1. - Smluvní strany
1.1. Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234, DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele pro 
modernizaci dráhy, na základě pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013
Odpovědný zaměstnanec: ............................................................................
ve věcech smluvních: ................................................................................................y 
...........(oba mimo podpisu této SOD a jejích příp. dodatků)

ve věcech technických: ....................................... ............................................................................ 
.............................. .......................................................................... 
............................. .................................................................... 

......................... . .......... ........................................ ....................

úředně oprávněný zeměměřický inženýr: .............................................................. 
Kontaktní adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů:

............................................................................... 
................................... 

............................................................ 

..................................

1.2. Zhotovitel: ARCADIS CZ a.s.
sídlo: Praha 5, Geologická 4 čp. 988, PSČ 152 00 
IČ: 41192168
DIČ: CZ41192168
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze oddíl B, vložka 992 
zastoupená Ing. Václavem Hořejším, MBA, předsedou představenstva
............................................................



...................................
Odpovědní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních:............................
b) ve věcech technických:............................ 
(dále jen zhotovitel)

smluvní strany se vzájemně dohodly na této změně smlouvy o dílo

II.

ČI. 4. - Cena prací a platební podmínky
se doplňuje v souladu s bodem 4.2. smlouvy o dílo o nové body č.4.39., 4.40. a 4.41.:

4.39. V souladu s ustanovením bodu 4.2. smlouvy o dílo bude na stavbě 
„Modernizace trati Tábor -  Sudoměřice u Tábora“ cena za dosud neprovedené a 
nevyfakturované částky navýšena o index spotřebitelských cen.
Cena prací, které byly vyfakturovány již před podpisem tohoto dodatku č. 12 na stavbě 
„Modernizace trati Tábor -  Sudoměřice u Tábora činí 2 030 924,76 Kč bez DPH. 
Zbylá částka do výše 13 979 936 Kč bez DPH (v CÚ 2013) bude navýšena o index 
spotřebitelských cen ve výši:
1,4% za rok 2013.
Celková částka za předmět plnění dle této smlouvy potom činí po zaokrouhlení 
jednotkových cen: 2 030 924,76 + (13 979 936 -  2 030 924,76) * 1,014 = 14 147 222 
Kč bez DPH (v CÚ 2014).
Podrobný výčet všech jednotkových cen prací geotechnického konzultanta v roce 
2014 na stavbě „Modernizace trati Tábor -  Sudoměřice u Tábora“ je uveden v příloze 
č. 1 tohoto dodatku.
4.40. V souladu s ustanovením bodu 4.2. smlouvy o dílo bude na stavbě 
„Modernizace trati Ševětín -  Veselí nad Lužnicí, 2. část, úsek Horusice -  Veselí nad 
Lužnicí “ cena za dosud neprovedené a nevyfakturované částky navýšena o index 
spotřebitelských cen.
Cena prací, které byly vyfakturovány již před podpisem tohoto dodatku č.12 na stavbě 
„Modernizace trati Ševětín -  Veselí nad Lužnicí, 2. část, úsek Horusice -  Veselí nad 
Lužnicí “, činí 746 155 Kč bez DPH. Zbylá částka do výše 2 814 888 Kč bez DPH (v 
CÚ 2013) bude navýšena o index spotřebitelských cen ve výši:

1,4% za rok 2013.
Celková částka za předmět plnění dle této smlouvy potom činí po zaokrouhlení 
jednotkových cen: 746 155 + (2 814 888 -  746 155) * 1,014 = 2 843 850 Kč bez DPH 
(v CÚ 2014).
Podrobný výčet všech jednotkových cen prací geotechnického konzultanta v roce 
2014 na stavbě „Modernizace trati Ševětín -  Veselí nad Lužnicí, 2.část, úsek 
Horusice -  Veselí nad Lužnicí “ je uveden v příloze č.2 tohoto dodatku.





stavba: Modernizace trati Tábor - Sudoměřice u Tábora

Nárůst indexu spotřebitelských cen

rok 2013 
1,4

Podrobný výčet jednotkových cen prací geotechnického konzultanta v roce 2014

c.ú.2013 c.ú.2014
Č in n o s ti p ři z p ra c o v á n í p ro je k tu  s ta v b y 0 K č 0 K č
G T  d o z o r  p ra ž c o v é h o  p o d lo ž í 1 .k o le je  ve  s tá v a jíc í tra s e 7 9  7 6 6  K č 80  8 8 3  K č
G T  d o z o r  p ra ž c o v é h o  p o d lo ž í 2 .k o le je  v e  s tá v a jíc í tra s e 6 3  8 1 3  K č 6 4  7 0 6  K č
G T  d o z o r  p ra ž c o v é h o  p o d lo ž í 2 .k o le je  v  n o vé  o se 51 0 5 0  K č 51 7 6 5  K č
G T  d o z o r  p ra ž c o v é h o  p o d lo ž í o b o u  k o le jí v  n o v é  o se 7 6  5 7 6  K č 7 7  6 4 8  K č
K o n tro ln í z k o u š k y  z e m n í p lá n ě  a k o n s tru k č n íc h  v rs te v 2 4  031 K č 24  3 6 7  K č
K o n tro ln í z k o u š k y  z e m n íc h  p ra c í tě ž b a 4  9 3 8  K č 5 0 0 7  K č

n á syp 4  5 5 8  K č 4  6 2 2  K č
G T  d o z o r  s ta v e b  ž e l.s p o d k u  m im o  tu n e lů  
G T  d o z o r  tu n e lů

5 0 6  K č 5 1 3  K č
1 771 9 5 4  K č 1 7 9 6  761 K č



stavba: Modernizace trati Ševětín - Veselí nad Lužnicí, II.část, úsek Horusice - Veselí nad Lužnicí

Nárůst indexu spotřebitelských cen

rok 2013 
1,4

Podrobný výčet jednotkových cen prací geotechnického konzultanta v roce 2014

c.ú.2013 c.ú.2014
Č innosti při zp racován í p ro jektu  s tavby 0 Kč 0 Kč
G T dozo r p ražcového  pod loží 1 .ko le je  ve s táva jíc í trase 88 629 Kč 89 870 Kč
G T dozo r p ražcového pod loží 2 .ko le je  ve s táva jíc í trase 70 903 Kč 71 896 Kč
G T dozo r p ražcového pod loží 2 .ko le je  v nové ose 56 723 Kč 57 517 Kč
G T dozo r p ražcového pod loží obou ko le jí v nové ose 85 084 Kč 86 275 Kč
K ontro ln í zkoušky  zem ní p láně a konstrukčn ích  v rs tev 24 031 Kč 24 367 Kč
K ontro ln í zkoušky zem ních  prací těžba 4 938 Kč 5 007 Kč

násyp 4 558 Kč 4 622 Kč
G T dozo r s taveb že l.spodku  m im o tune lů  
G T dozo r tune lů

506 Kč 513 Kč
0 Kč 0 Kč


